
 

  
 

アルパインツアーサービス株式会社 本社 

〒284-0001千葉県四街道市大日 420-3八洲ビル 2階 

TEL：043‐290-9699 （代表） FAX：043-290-9679 

※休業期間中の緊急連絡先は下記のとおりです。 

本社：080-3347-8241  日本の山旅：090-8023-9622 

    鳥の観察会：080-7390-4916 

 

令和７年 12月吉日 

お客様各位 

 

平素よりアルパインツアーサービス株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

皆様からの日頃のご愛顧に、心より御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、当社は下記の通り年末年始の休業期間とさせていただきます。 

 

  記 

【休業期間】  2025年 12月 27 日（土）～ 2026年 1 月 4 日（日） 

なお、休業期間中に頂戴したツアーのお問い合わせ、お申込み、カタログ請求などにつき 

ましては、2026 年 1 月 5日（月）より 順次対応をさせていただきます。 

 

本年も格別のご支援を賜り、心より感謝申し上げます。  

来年も変わらぬご愛顧をいただけますよう、スタッフ一同引き続き努めてまいります。  

どうぞ良いお年をお迎えください。 


